
S004P01N5A2S

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. Z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Město HODONÍNObjednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Zastoupené: ve smluvních záležitostech: Mgr, Petr Spazier, vedoucí OPM

v technických záležitostech: technik OPM

/dále jen objednatel/

Kamil Čech

Topoíná, 687 1 1

63452723

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Sídlo:

ICO:

DIC:

1, Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu.

1.2. Dílem se rozumí dodávka a montáž ochranných sítí a prvků proti ptactvu po

rekonstrukci střešního pláště bytových domyv k.ú. Hodonín č.p. 2265, č.p. 2266, č.p.

2386, č.p. 2387 na ul. Janáčkova dle podmínek uvedených v příloze č. 1 Specifikace

předmětu veřejné zakázky.

2. Termín a místo plnění

2.1. Termín zhotovení díla je 50 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Splnění

termínu realizace díla je podmíněna vhodnýma klimatickýma podmínkami. Změna

termínu realizace díla bude provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které

byla stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o

které bude doba provádění díla přerušena a o které bude posunut termín ukončení

prací na díle bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn zápisem

odsouhlaseným objednatelem.

2.2. Objednatel je oprávněn převzít dílo i před termínem plnění.

2.3. Místem plnění jsou bytové domy v k.ú. Hodonín č.p. 2265, č.p. 2266, č.p. 2386,

č.p. 2387 na ul. Janáčkova.

i



3. Cena díla

3.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle

ČI. 1.2.

3.2. Cena díla je nejvýše přípustná a může být změněna jen dodatkem.

3.3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo

v rozsahu ČL 1 .2. této smlouvy, která činí;
1

174 545 Kč bez DPH

26 181,75 Kč DPH 15%

200 726,75 Kč vč. DPH

3.4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných

právních předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné

sazby z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření

smlouvy činí DPH 15%.

4. Platební podmínky

4.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

4.2. Smluvní strany se dohodly na ihůtě splatnosti v délce 30 dnů ode dne doručení
faktury do sídla města.

4.3. Přílohou faktury musí být objednatelem písemně odsouhlasený soupis
provedených prací a dodávky. Za objednatele je oprávněn odsouhlasovat soupis

provedených prací pověřený pracovník objednatele, v době jeho nepřítomnosti jeho

zástupce.

5. Předání a převzetí díla

5.1 . Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením
a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků ujištěných
v rámci přejímacího řízení. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a
převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosto jakýchkoliv vad.
V případě, že dílo bude trpět vadami zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své
náklady vady odstraní.

6.2. Záruční dob na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání
a převzetí díla jako celku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

2



. J

6.3. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho
části prodlouží o dobu, během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku
zjištěné vady užíváno.

7. Reklamace

7.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo

jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez
zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace).

7.2. V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního
dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční
doby považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové

schránky nebo písemně přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od obdržení
reklamace začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně

jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu
v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-!i dohodnuto jinak,
a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí.

7.4. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi
oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí,
že vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7.5. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém
objednatel potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které
odmítá opravu převzít.

9. Smluvní sankce

9.1 . Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý kalendářní
den prodlení s předáním části díla oproti termínu dle čl. 2.1. a 2.2.

9.2. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý kalendářní
den prodlení s neodstraněním dle čl.7.3.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti zveřejněním
v Rejstříku smluv.

10.2. Smlouva bude vyhotovena ve 3 výtiscích, splatností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3



Příloha č.1: Specifikace předmětu veřejné zakázky

/

U. 03. 2024 7
dne 1.4..03,..2024. ..V Hodoníně dne: V

Mgr. Petr Spazier, vedoucí OPM

Objednatel Zhotovitel

4



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž ochranných sítí a prvků proti ptactvu po

rekonstrukci střešního pláště bytových domy v k.ú. Hodonín č.p. 2265, č.p. 2266, č.p. 2386, č.p. 2387

na ul. Janáčkova dle níže uvedené specifikace.

Ochranné sítě a prvky

■ Ochranné sítě proti ptactvu v počtu 4 kusů o ploše 12,5 m2; 19,5 m2; 27,5 m2; 13 m2. Celkem
72,5 m2.

Parametry ochranných sítí

Síť bude upevněna pomocí obvodového FeZn lanka do kotevních ok s vrutem k fasádě pod střešním

podhledem popř. k dalším vhodným prvkům. Kotvící prvky budou dodány v antikorozní úpravě. Typ

hmoždinek a velikost bude zvolena podle druhu podkladu. Kotvení bude po cca 50-100cm.

Hroty proti ptactvu

Na atiky a tělesa komínů budou instalovány hroty proti ptactvu v celkové délce cca 118,5 bm.

Makety dravce

Na střeše budou instalovány 4 kusy makety dravce — na každém bytovém domu bude umístěna jedna

maketa.

Čištění ploch

Součástí předmětu plnění je i čištění ploch, kde se budou sítě realizovat, likvidace obalů a odpadu.
V rámci čištění bude odstraněn nános holubího trusu ze střechy, oplechování, žlabů apod. Očištění
oken, parapetů a podlah světlíků (vnitrobloku) bude provedeno mechanicky a následně tlakovou
vodou. Vyčištěné povrchy vnitrobloků budou vydezinfikovány postřikovou dezinfekcí.


